
46. Adventsschwimmen der TSG 1887 Kassel-Niederzwehren

Seite 1
Auebad der Stadt Kassel (50 m Bahn)

Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SG ACT/Baunatal 52 26 24 10 8 9 4 3 3 0
2. ST Erzgebirge 15 4 5 3 2 1 0 1 0 0
3. Kasseler SV 14 29 21 16 21 6 8 5 4 6
4. Gudensberger SG 11 12 8 12 5 8 4 4 3 1
5. SG Hessen Kassel 11 10 11 10 7 2 4 2 0 0
6. SV Neptun Rotenburg 10 6 2 2 1 1 0 0 0 0
7. SSG Fuldatal 10 2 2 2 1 2 2 1 0 0
8. TV 03 Heringen 9 5 5 2 0 1 0 0 0 0
9. Wasserfreunde Northeim 8 6 6 6 6 2 0 1 1 0

10. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 7 7 10 7 6 5 3 0 0 0
11. TSV 1848 Eschwege 5 8 4 6 2 1 2 0 0 1
12. CSK 98 Kassel 4 2 0 2 4 3 0 0 0 0
13. Frankenberger SV 4 0 2 0 2 0 1 1 0 0
14. WVC 1919 Cassel 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15. MT Melsungen 2 0 1 0 3 0 4 1 0 1
16. TSV 1889/06 Immenhausen 1 5 0 2 1 0 0 0 0 0
17. SSV Hünfeld 1 2 4 4 2 3 4 2 1 0
18. SV Marsberg 1961 0 4 5 2 2 2 0 0 0 0

Gesamt 166 129 110 86 73 46 36 21 12 9

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Kasseler SV 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
Gesamt 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SG ACT/Baunatal 59 32 25 10 9 9 4 3 3 0
2. ST Erzgebirge 18 4 5 3 2 1 0 1 0 0
3. SV Neptun Rotenburg 13 6 3 2 1 1 0 0 0 0
4. Kasseler SV 12 29 19 17 21 6 8 5 4 6
5. SG Hessen Kassel 10 10 11 10 7 2 4 2 0 0
6. SSG Fuldatal 10 2 2 2 1 2 2 1 0 0
7. Gudensberger SG 9 11 8 13 5 8 4 4 3 1
8. TV 03 Heringen 9 6 5 2 0 1 0 0 0 0
9. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 8 7 10 5 6 8 4 0 0 0

10. Wasserfreunde Northeim 8 5 6 7 7 2 1 1 1 0
11. TSV 1848 Eschwege 7 9 6 8 2 1 2 0 0 1
12. CSK 98 Kassel 5 3 0 1 4 3 0 0 0 0
13. Frankenberger SV 5 0 3 0 2 0 1 1 0 0
14. WVC 1919 Cassel 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15. MT Melsungen 2 0 1 1 2 0 4 1 0 1
16. TSV 1889/06 Immenhausen 1 7 2 2 1 0 0 0 0 0
17. SV Marsberg 1961 1 5 5 2 2 2 0 0 0 0
18. SSV Hünfeld 1 2 5 5 3 3 4 2 1 0

Gesamt 181 139 116 90 75 49 38 21 12 9

Medaillenspiegel - Altersklassenwertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Kasseler SV 2 1 2 0 1 0 0 0 0 0
2. Gudensberger SG 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0
2. SG Hessen Kassel 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0
4. Wasserfreunde Northeim 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0
5. SSG Fuldatal 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
6. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
7. CSK 98 Kassel 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
8. MT Melsungen 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Gesamt 6 6 6 4 2 0 0 0 0 0


